در فرانسه برای مدتی به بازیگری روی آوردم، ولی درگیر بیماری سل شدم و مجبور شدم به سویس بروم. بنابراین برای مدتی از محیط کاری و هنری دور شدم، ولی این مانع از فعالیتت نشد و با کمک دوستان خارجی و یک رفیق ایرانی ام که آن جا بود، یعنی مجید رهنما، سینه کلوب جدی تری را در همان آسایشگاه برپا کردیم. وقتی در آذر ۱۳۲۸ یعنی دسامبر ۱۹۴۹ به تهران برمی گشتم، دوستان برایم هدیه بازگشتی را تدارک دیده بودند. آن ها گفتند محیط آماده انجام دادن کارهایی است. مجید رهنما و دکتر عبدالله حبیبی همان دقیقه ای که از هواپیما پیاده شدم، کنار کشیده و گفتند کانون فیلمی را درست کرده ایم. گفتیم چه طور؟